 όπου θα κατασκευαστεί νέο Φρεάτιο Χρήστη. 
 Για την διασύνδεση του χρήστη θα γίνει εμφύσηση mini ΚΟΙ 4ων Ινών. 

Για την υλοποίηση θα χρησιμοποιηθούν υλικά τεχνολογίας (πολυσωλήνια και μικροκαλώδια) που 
χρησιμοποιούνται για τις ανάγκες του δικτύου ΜΑΝ. 

Τιμή ενός τεμαχίου: Επτά χιλιάδες εξακόσια τριάντα Ευρώ €7.630,00 

Άρθρο 2ο    

Για την διασύνδεση του νέου χρήστη ΜΑΝ «Κτίριο ΤΠΕ» με τις ακόλουθες 
προδιαγραφές: 

Ο ενεργός εξοπλισμός ΜΑΝ που απαιτείται για τη διασύνδεση του κτιρίου ΤΠΕ στο ΜΑΝ Δήμου Χίου 
θα είναι ο εξής: 

Περιγραφή Ποσότητα 

ws-c3560cx-8pc-s 1

[...]

 όπου θα κατασκευαστεί νέο Φρεάτιο Χρήστη, με κατασκευή ενδιάμεσα της διαδρομής νέου 
φρεατίου ΦIV 

 Για την διασύνδεση του χρήστη θα γίνει εμφύσηση ΚΟΙ. 

Για την υλοποίηση θα χρησιμοποιηθούν υλικά τεχνολογίας (πολυσωλήνια και μικροκαλώδια) που 
χρησιμοποιούνται για τις ανάγκες του δικτύου ΜΑΝ. 

Τιμή ενός τεμαχίου: Δέκα χιλιάδες τριακόσια τριάντα Ευρώ €10.330,00 

Άρθρο 3ο    

Για την διασύνδεση του νέου χρήστη ΜΑΝ «Χώρος στάθμευσης Ράμνης» με 
τις ακόλουθες προδιαγραφές: 

Ο ενεργός εξοπλισμός ΜΑΝ που απαιτείται για τη διασύνδεση του χώρου στάθμευσης Ράμνης στο 
ΜΑΝ Δήμου Χίου θα είναι ο εξής: 

Περιγραφή Ποσότητα

[...]

 όπου θα κατασκευαστεί νέο Φρεάτιο Χρήστη ΦIV 
 Για την διασύνδεση του χρήστη θα γίνει εμφύσηση mini ΚΟΙ 4ων ινών. 

Για την υλοποίηση θα χρησιμοποιηθούν υλικά τεχνολογίας (πολυσωλήνια και μικροκαλώδια) που 
χρησιμοποιούνται για τις ανάγκες του δικτύου ΜΑΝ. 

Τιμή ενός τεμαχίου: Έξι χιλιάδες επτακόσια ογδόντα Ευρώ €6.780,00 

Άρθρο 4ο    

Για την διασύνδεση του νέου χρήστη ΜΑΝ «Χώρος στάθμευσης Φάρκαινα» 
με τις ακόλουθες προδιαγραφές: 

Ο ενεργός εξοπλισμός ΜΑΝ που απαιτείται για τη διασύνδεση του χώρου στάθμευσης Φάρκαινα στο 
ΜΑΝ Δήμου Χίου θα είναι ο εξής: 

Περιγραφή Ποσότητα

[...]

 όπου θα κατασκευαστεί νέο Φρεάτιο Χρήστη ΦIV 
 Για την διασύνδεση του χρήστη θα γίνει εμφύσηση mini ΚΟΙ 4ων ινών. 

Για την υλοποίηση θα χρησιμοποιηθούν υλικά τεχνολογίας (πολυσωλήνια και μικροκαλώδια) που 
χρησιμοποιούνται για τις ανάγκες του δικτύου ΜΑΝ. 

Τιμή ενός τεμαχίου: Έντεκα χιλιάδες εννιακόσια πενήντα πέντε Ευρώ 
€11.955,00 

Άρθρο 5ο    

Για την προμήθεια και τοποθέτηση μιας καμπίνας νέου χρήστη ΜΑΝ στους 
«Χώρος στάθμευσης Φάρκαινα» και «Χώρος στάθμευσης Ράμνης» με τις 
ακόλουθες προδιαγραφές: 

Οι εξωτερικές διαστάσεις της κάθε υπαίθριας καμπίνας είναι: 

Ύψος 1.300mm, Πλάτος 1.150mm, Βάθος 350mm